Регистрационный № ____
Директору МОУ «Вышеславская ОШ»                                                          Груздевой Вере Васильевне
от (Ф.И.О. родителя  (законного представителя)
_____________________________________________
______________________________________________

                                                                   заявление.
Прошу принять _______________________________________________________________
	                                          (Ф.И.О. (отчество при наличии) ребенка)

в _______класс МОУ «Вышеславская ОШ», родившегося ___________________________,
                                                                                                         ( дата рождения ребенка)

_____________________________________________________________________________________________________,
(место рождения ребенка)

проживающего ______________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)

_____________________________________________________________________________________________________.
Сведения о родителях:
Мать (законный представитель)_______________________________________________________________
(Ф.И.О. (при наличии)

Адрес места жительства ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон_______________________________________
Отец (законный представитель)_______________________________________________________________
(Ф.И.О. (при наличии)
Адрес места жительства________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон ______________________________________

 	С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитацией МОУ «Вышеславская ОШ», Уставом МОУ «Вышеславская ОШ», основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правилами внутреннего распорядка учащихся МОУ «Вышеславская ОШ»
ознакомлен (а)___________________.

В соответствии с ФЗ РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ (в ред. Федерального закона от 23.07.2013 N 205-ФЗ) «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения ребёнка)
__________________________________________________________________________:
1) фамилия, имя, отчество заявителя;
2) телефон;
[bookmark: _GoBack]3) фамилия, имя, отчество ребѐнка;
4) дата рождения ребѐнка;
5) данные свидетельства о рождении или паспорта (серия, номер, место регистрации);
6) место проживания (город/ село, район, улица дом, квартира и прочие данные);
7) сведения о медицинском страховании;
8) социальный статус семьи;
9) место работы, образование родителей;
10) фото и видеосъемка.
Цель обработки персональных данных: обеспечение деятельности в области управления образованием, ведения учета и обработки информации о воспитанниках и их родителях.
Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие:
1) сбор;
2) анализ
3) систематизация;
4) накопление;
5) хранение;
6) уточнение (обновление, изменение);
7) использование;
8) уничтожение.
Срок, в течение которого действует согласие: до достижения цели обработки персональных данных или до момента утраты необходимости в их достижении.
Настоящее согласие может быть отозвано мной путем подачи письменного заявления об отзыве согласия.

Прошу обеспечить обучение моему ребенку на ______________________________ языке.

Прошу обеспечить в рамках изучения предметной области «Родной язык и литературное чтение на родном языке», «Родной язык и родная литература» изучение _______________________________ языка.

«____» ____________ 20______г.  ________________/___________________________
                                                                                 (подпись)                 (расшифровка подписи)

Зачислен (а) в состав учащихся _______________ класса МОУ«Вышеславская ОШ»

Приказ №_____ от ________________      Директор школы:                   Груздева В.В.
Пожалуйста, подождите

Конец формы